СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  09.10.2008

                   № 81
г. Асино

О внесении изменений в приложение 2

к решение Совета Асиновского городского

поселения от 29.10.2007 № 117
     В соответствии с  Законом Томской области от 9 октября 2007 г. N 221-ОЗ  "О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области"

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести в приложение 2 к Решению Совета Асиновского городского поселения «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения» от 29.10.2007 № 117 следующие изменения:

     В столбце 4 пункта 2 таблицы «Размеры должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» цифру «13» заменить на цифру «14».
     2.Оплату труда муниципальных служащих осуществлять в пределах фонда оплаты труда.

     3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                            Г.В. Логунов